令和５年１月吉日

旧会員の会ゴルフ同好会会員の皆様

３月例会幹事 斎藤 正晴

吉田 幸弘

第９１回 旧会員の会ゴルフ同好会３月例会のご案内

 新春の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 みだしの会を下記のとおり計画いたしました。何かとご多忙のことと思いますが、多数ご参加

くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日   時  令和５年３月３０日（木）

         集合時間 ８時（集合写真撮影）

         スタート ８時３１分から

２ 場   所  豊田カントリークラブ

〒471-0003 豊田市岩滝町コンジ５９３－１

TEL 0565-80-3731

東海環状自動車道 鞍ヶ池スマートインター下車５分

３ 競技方法等  18ホール（パー７２） ハンディキャップ方式

４ 料   金  １０,４８０円（70歳以上の方は割引有）

５ 申 込 期 限  令和５年２月１０日（金）

６ 申 込 先  第９１回幹事 吉田 幸弘（会員名簿をご覧ください）

x-apple-data-detectors://5/